2025 年１月９日

各 位

会 社 名  スギホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 杉 浦 克 典

（コード：7649 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  執行役員 経営企画・財務担当

笠 井   真

（ＴＥＬ        0562－45－2744）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2024 年４月２日に公表した 2025 年２月期（2024 年３月１日～2025

年２月 28日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

2025 年２月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年３月１日～2025 年２月 28 日）

売上高 EBITDA 営業利益 経常利益

親会社株

主に帰属

する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

810,000

百万円

―

百万円

40,000

百万円

41,500

百万円

25,000

円 銭

138.15

今回修正予想（Ｂ） 875,000 59,000 41,000 43,000 25,500 140.91

増   減   額（Ｂ－Ａ） 65,000 ― 1,000 1,500 500

増   減   率（％） 8.0 ― 2.0 4.0 2.0

（ご参考）前期実績

（ 2 0 2 4 年２月期）
744,477 50,800 36,622 38,039 21,979 121.46

修正の理由

今期は、個人消費やインバウンド需要の回復を受け、ヘルス＆ビューティケア関連商品や日用雑

貨・食品等の販売が増加したことで、売上高および利益が前回発表予想を上回って推移しました。

また、2024 年９月に連結子会社化した I&H 株式会社の業績寄与も見込めることから、通期の連結

業績予想を上方修正いたします。

なお、配当予想の修正はございません。

※上記業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績につ

いては、今後の様々な要因により変動する可能性がございます。

以上